
c. 68 1

fbjeanavatel':
ZAkladnA Skola Pohranidn6 KomSrno

Ul, pohranidna 9

94501 Kom6rno
tco: 37861221 Dre : 2021606059

Ucet: 000000 -0010197126 | 5200
IBAN: SK30 5200 0000 0000 10197126
SWIFT INRBSK
Telefon 0357701793 Fax:
E-mail: info@zspohranicna.sk

Variabilnf symbol : 692018

Dod6vatel':

Stiefel Eurocart s.r.o

Ru2inovskd 1/A

82102 Bratislava '

te o: 31360513

te DPH: SK2020315341Ddtumvvhotovenia: 14.12.2018

Dodacie a platobn6 podmienky:

C. N6zov tovaru alebo
slu2by

MnoZstvo MJ Jed cena
bez DPH

o/o

DPH
Obnos DPH Spolu bez

DPH
Spolu

s DPH

. Poditanie na
ciselnej osi +2045
+ 2 popisovace

. Vel'ka stena s
vreckami

. Suprava na

rysovanie 5ks
.'Triendy balicek

Matematika pre
1 rocnik

. Matematika pre
l.rodnik ZS,
tematicke karticky

. Triedny pomocnik -

box ZS
. Triedny balicek SJ

pre l.rodnik
. Slovensk!, jazyk pre

'l.rodnik ZS
tematick6 karticky

. Triedny pomocnik -

box ZS
. SR - cesta k

samostatnosti +

15A3

2,000

2,000

2,000

1,000

ks 89,000000

32,000000

54,000000

90,000000

0,000000

0,000000

86,000000

0,000000

0,000000

98,000000

178,00

64,00

108,00

90,00

000

0,00

86,00

0,00

0,00

98,00

178,00

64,00

'108,00

90,00

0,00

0,00

86,00

0,00

0,00

98.00

KS

ks

000

't,000

1,000

1,000

1,000

1,000

KS

10 KS

Obnos slovom :

5est stodvadsat'5tvri €

I
I

I Celkovi suma: 624,00 €

T,ikhdnl llnrtrlol kotrsolt vYkoiltr{
v zmysfc r{kme NR y E- lflnOlSLL

Finm&ri opcricia spi6a - nq{oh" paxlmicnky hospod&trostl

opcnicia alcbo jcj iasf !i \ yI(,r1la.

ZAklad
U!. poh
945 0f

Objednavku vyhotovil:

Juh6szov6 Katarina

Podpis a peciatka

Moo a pic/! i\1.,1 /:rrrr.h!ia: ni{no

Katarina Juhtrvi)\i
lXum, pdpis Dilum. Flpis:

ft, LOP


